
ZARZĄDZENIE Nr 30/2025  

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 12 lutego 2025 roku  

   

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 13/2025 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

15 stycznia 2025 roku w sprawie określenia terminów postępowania 

rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania 

dokumentów na rok szkolny 2025/2026 do publicznych przedszkoli, dla których 

organem prowadzącym jest Miasto Konin.   

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 roku - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) zarządza się co następuje:  

§ 1.  

W  Zarządzeniu nr 13/2025 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 stycznia 2025 roku 

w sprawie określenia terminów postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów na rok szkolny 2025/2026 do 

publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Miasto Konin, wprowadza 

się zmiany w Załączniku – Harmonogram postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 

2025/2026 – zmienia się daty w Lp.2 i Lp.3 w kolumnach „data rozpoczęcia”  i „data 

zakończenia”  i nadaje następujące brzmienie: 

1) w Lp. 2 – „data rozpoczęcia 01.04.2025 r.”, „data zakończenia 15.04.2025 r.”  

2) w Lp. 3 – „data rozpoczęcia 01.04.2025 r.”, „data zakończenia 15.04.2025 r.” 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty.  

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

Prezydent Miasta Konina  

  

Piotr Korytkowski 

  

  


		2025-02-12T13:57:40+0000
	Piotr Korytkowski; Miasto Konin




